
Finał Pucharu Polski Nordic Walking już w najbliższą sobotę w Hajnówce

Już 9 września w Hajnówce odbędą się ostatnie w tym sezonie zawody z cyklu Pucharu Polski Nordic Walking. Uczestnicy
wydarzenia będą ze sobą rywalizować o punkty w klasyfikacji generalnej oraz zwycięstwo w końcowym etapie Pucharu
Polski, edycja 2017. Zawodnicy zmierzą się ze sobą indywidualnie oraz drużynowo na trzech dystansach: 5, 10 oraz 21 km, z
podziałem na płeć oraz kategorie wiekowe. Tego dnia pasjonatów nordic walking będą wspierać polscy aktorzy – Tamara
Arciuch i Bartłomiej Kasprzykowski, ambasadorowie Akademii Zdrowia Santander.

– Hajnówka to już ostatni przystanek na tegorocznej mapie Pucharów Polski. Cieszymy
się, że to właśnie w sercu Puszczy Białowiejskiej zakończymy sezon nordic walking.
Takie naturalne tereny to idealne środowisko do uprawiania aktywności fizycznej,
dlatego zapraszamy wszystkich do wspólnego maszerowania – mówi Robert Brzeziński
z Polskiej Federacji Nordic Walking, ekspert Akademii Zdrowia Santandera.
Następnego dnia uczestnicy będą mieli okazję do skorzystania z bezpłatnej przejażdżki
kolejką wąskotorową natomiast w kolejną niedzielę będą mogli zwiedzić Rezerwat
Pokazowy Żubrów.

 

Zawody odbędą się na terenie Nadleśnictwa Hajnówka, przy przystanku kolejki leśnej.
Rejestracja zawodników rozpocznie się w piątek od godz. 18:00, a także będzie
kontynuowana w dniu zawodów – od godz. 8:00 do 11:15. Pierwszy start zaplanowany
jest na godz. 10:00, wtedy rozpocznie się marsz na 21,1 km. Z kolei o godz.11:00
wystartują zawodnicy walczący o zwycięstwo na trasie 10-kilometrowej. Bieg na 5 km
odbędzie się o godzinie 12:00.

 

– Zawody Pucharu Polski Nordic Walking w Hajnówce to już ostatnia okazja dla
wszystkich zainteresowanych wzięciem udziału w losowaniu nagrody specjalnej,
samochodu marki Suzuki Swift. Dlatego tym bardziej zapraszamy do wspólnej
rywalizacji – mówi Mirosława Krzyścin, kierownik Zespołu Komunikacji Marketingowej
Santander Consumer Banku, koordynator Akademii Zdrowia Santandera. – W tym roku
odbywa się już siódma edycja Pucharu Polski. Cieszymy się, że wraz z Polską
Federacją Nordic Walking mogliśmy przez cały sezon wspierać pasjonatów
maszerowania z kijami i zachęcać kolejne osoby do uprawiania tego sportu – dodaje.

 

Wręczenie nagród dla najlepszych zawodników klasyfikacji generalnej całego cyklu
Pucharu Polski Nordic Walking 2017 odbędzie się po zakończeniu rywalizacji. Nagrodę
specjalną, samochód marki Suzuki Swift, ufundował Santander Consumer Bank –
partner Pucharu Polski. W loterii wezmą udział osoby, które ukończyły przynajmniej
jeden etap zawodów. Regulamin loterii dostępny na stronie:
http://pucharpolskinw.pl/pucharpolskinw/loteriapromocyjna.

 

http://pucharpolskinw.pl/pucharpolskinw/loteriapromocyjna


Łącznie w tegorocznej edycji cyklu Pucharu Polski odbędzie się siedem imprez na
terenie całej Polski. Organizatorem Finału Pucharu Polski Nordic Walking jest Polska
Federacja Nordic Walking, Starostwo Powiatowe w Hajnówce oraz Nadleśnictwo
Hajnówka, a sponsorem strategicznym Santander Consumer Bank.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--

Akademia Zdrowia Santandera to ogólnopolska akcja zorganizowana przez
Santander Consumer Bank, której celem jest propagowanie ruchu i zdrowego trybu
życia. Ambasadorami Akademii Zdrowia Santandera są Justyna Kowalczyk,
pięciokrotna medalistka olimpijska w biegach narciarskich i czterokrotna zdobywczyni
Kryształowej Kuli, a także znani polscy aktorzy Tamara Arciuch i Bartłomiej
Kasprzykowski.

W ramach Akademii Zdrowia Santandera odbywa się cykl bezpłatnych
i ogólnodostępnych zajęć nordic walking. Ta cenna inicjatywa organizowana przez
Santander Consumer Bank wspólnie z Polską Federacją Nordic Walking została objęta
patronatem przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Zajęcia umożliwiają rozpoczęcie
przygody z nordic walking pod okiem wykwalifikowanych instruktorów. Raz w tygodniu,
we wtorek, od maja do sierpnia, w 26 miejscowościach w Polsce przez godzinę można
się nauczyć prawidłowej rozgrzewki oraz podstawowych kroków nordic walking.
Treningi są przeznaczone dla każdego, bez względu na doświadczenie, wiek czy
poziom sprawności fizycznej. Wystarczy założyć wygodny strój i zabrać ze sobą dobry
humor oraz kijki do nordic walking.

Santander Consumer Bank jest jednym z liderów rynku consumer finance w Polsce.
Oferuje klientom szeroki zakres produktów obejmujący kredyty na nowe i używane
samochody, kredyty gotówkowe, kredyty ratalne, karty kredytowe oraz lokaty. Produkty
dystrybuowane są online oraz poprzez sieć oddziałów, salony i komisy samochodowe
oraz sklepy i punkty usługowe.

 

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie:

https://www.santanderconsumer.pl/akademia-zdrowia/akademia/   

zapisy na http://pucharpolskinw.pl 
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